
 Uchwała nr 487/2025 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 30 lipca 2025 r. 

 

w sprawie czasowego powierzenia stanowiska Dyrektora PCPR w Mławie 

 

Na podstawie art. 42 § 4 Kodeksu Pracy (Dz U z 2025r poz 277 ze zm.) oraz art. 21 ustawy z dnia 21 

listopada 2024 r. o pracownikach samorządowych ( Dz U z 2024r  poz 1135 ze zm. ) Zarząd Powiatu 

Mławskiego uchwala co następuje: 

§1 

W związku z zaistnieniem szczególnych potrzeb po stronie Pracodawcy, a mianowicie koniecznością 

obsadzenia stanowiska Dyrektora PCPR w Mławie w związku nierozstrzygniętym naborem na to 

stanowisko, powierza się Pani Sylwii Olczak - Głównej Księgowej w PCPR Mława stanowisko 

Dyrektora PCPR w Mławie  na okres 3 miesięcy – liczony począwszy od dnia 30 lipca 2025 r. 

            §2            

Zakres obowiązków na powierzonym stanowisku i wynagrodzenie  zostanie przekazane w formie 

odrębnych dokumentów przez Starostę Mławskiego. 

 

         §3         

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

     Zarząd Powiatu Mławskiego: 

 

1. Witold Okumski  

2. Tomasz Robert Chodubski  

3. Maciej Jakubowski   

4. Artur Kacprzak   

5. Jacek Szlachta  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

 

Zarząd Powiatu Mławskiego uchwałą Nr 450/2025 z dnia 16 czerwca 2025 r. ogłosił nabór na wolne 

kierownicze stanowisko urzędnicze w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Mławie. 

W dniu 28 lipca 2025 r. procedura naboru na w/w stanowisko zakończyła się nie wskazaniem 

kandydata, gdyż w wyniku rozmowy kwalifikacyjnej kandydat nie wykazał się wystarczającą 

znajomością zagadnień wymaganych na stanowisku będącym przedmiotem naboru. 

 

Pani Sylwia Olczak od 29 maja 2025 roku w czasie usprawiedliwionej nieobecności Pani Dyrektor 

PCPR Urszuli Krajewskiej na podstawie upoważnienia kieruje placówką. Z dniem 29 lipca 2025 r. 

dotychczasowa Dyrektor PCPR w Mławie przeszła na emeryturę, konieczne jest więc wskazanie 

osoby, której można powierzyć czasowe kierowanie jednostką. Ze względu na dotychczasowy zakres 

obowiązków, powierzenie Pani Sylwii Olczak przez Zarząd Powiatu Mławskiego czasowego 

kierowania PCPR daje gwarancję sprawnego funkcjonowania jednostki. W przedmiotowej uchwale 

jak wyżej wspomniano powierzenie ma charakter czasowy i w najbliżej przyszłości zostanie 

ponownie ogłoszony nabór na dyrektora PCPR w Mławie.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

 

  

 

 

 

 

 

 


